КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        2 созыв, 23- заседание
Решение

от  28.11.2012 года                                   №   70

О внесении изменений в решение     от 19.12.2011№    44

«Об утверждении Положения о похоронном деле,

Об организации ритуальных услуг и мест захоронения»

               В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 9, пунктом 3 статьи 12 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» и  Уставом Окуневского сельского поселения, в целях возмещения специализированной службе по вопросам похоронного дела расходов, связанных с оказанием на территории муниципального образования Окуневского сельского поселения услуг по погребению, Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения решил:

1. Изложить п. 4 в новой редакции

Стоимость услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению умерших, оказываемых муниципальным предприятием по оказанию ритуальных услуг.

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена услуг, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	46,97

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4397,16

	3
	Перевозка тела (останков) на кладбище
	889,05

	4
	Погребение
	859,97

	ИТОГО:
	6193,15

2. Изложить п.5  в новой редакции

Стоимость услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению умерших, оказываемых муниципальным предприятием по оказанию ритуальных услуг.

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена услуг, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	140,01

	2
	Облачение тела
	214,71

	3
	Предоставление  гроба
	2032,51

	4
	Перевозка тела
	889,05

	4
	Погребение
	2916,87

	ИТОГО:
	6193,15

Глава  Окуневского

         сельского поселения                                                 В.В.  Ежов